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Nasza ekskluzywna opatentowana konstrukcja headlock sprawia, że 
jesteś właścicielem opcji DIY oprócz doskonałego montażu, można
łatwo zmienić pokrętło główne do pokrętła LED Light Dial z 3
funkcjami: Highlight, Strobe, SOS!

http://www.helmetsupplier.com/products/BM08-New-Unique-and-Fashion-Design-Road-Bike-Helmet-for-Road-Cycling.html


Opis Światło hełmu rowerowego brudu:
- Bardzo atrakcyjny i elegancki projekt kształtu, z niesamowitym systemem wentylacji powietrza, istnieje
kształt "serca" z tyłu kasku, wygląda bardzo młodo i fasion.

- Trójwymiarowy projekt kanałów: Ten projekt jest bardzo aerodynamiczny współczynnik oporu jest mały, w
procesie jazdy, ludzie noszą bardziej fajne.

- technologia w formie, Gdy kask miała wpływ, cały mundur kasku.

- Wysokiej jakości ekologiczna odporna na wysoką temperaturę powłokę PC.

- Materiał Czarny EPS o wysokiej gęstości jest importowany z Amerykanina,

- Akcesoria rowerowe: regulowany pasek na podbródek z klamrą szybkiej uwalniania; Regulacja tylnej
blokady; fajne wygodne podkładki;

- Certyfikacja: CE-EN1078 certyfikowana do ochrony przed uderzeniami.

Specyfikacja Helmet Light Mount.:

Model nr. Au-bm08. Akcesoria do kasków rowerowych
Materiał EPS Foam & PC Powłoka Podwójna technologia w formie
Orzecznictwo CE EN1078.
Wentylacja 23 Otwory wentylacyjne
Kolor Pantone, dostosowany
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Obwód rozmiaru / głowy S / m (54-58 cm) m / l (58-62cm)
Waga 240g.
Okres próbny 7 dni

Akcesoria hełmowe
sieć owadów kasku., Bezpieczne zaawansowane światło LED USB,
pasek poliestrowy, klamra blokująca i suwaki, unikalny blokowany
rozdzielacz paska

Szczegóły pakietu. PP Torba + indywidualne pudełko kolorowe Pakowanie + MasterCarton

Szczegóły zdjęcia recenzje świetlnych rowerów górskich:

http://www.helmetsupplier.com/products/In-moulded-anti-insect-helmet-net.html#.V4YFIfSum4w
















Dostosowane akcesoria:



Do tej pory produkujemy i eksportujemy różne rodzaje hełmów przez ponad 20 lat. Możesz kupić.
Najnowsze Helmets Quality Design, a także spersonalizuj własne projekty, ponieważ możemy zapewnić
silne wsparcie badawczo-rozwojowe. Zapewniamy inną opcję dla usługi niestandardowej, którą można
wybrać inny kolor kasku, inny kolor paska, logo Custom Service, Projektowanie wewnętrznego Pad, Divider
Kolor, inny kolor klamry paska i możemy zapewnić inną regulator głowicy nawet inny kolor dla wizjera.





Informacje o opakowań
Przedmioty na karton: 12 sztuk / karton
Pomiary pakietu: 73x58x35 cm
Waga brutto: 6,50 kg
Typ pakietu: 1 sztuk / torba PP WTH Color Box, 12 sztuk na brązowy karton



Wiedza o obwodzie głowy Hełm wspinaczkowy:
Europejska konstrukcja:
Owalny kask w kształcie jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest znacznie dopasowany
dla Europejczyków.
Generic HEADFORM:
Generalny hełm głowy jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest nieco dłuższy przednia
do tyłu niż pomiar bok-to-boczny.
Azjatycka konstrukcja:
Kask w kształcie okrągłego jest przeznaczony do głowy jeźdźca z wymiarem, który jest ostrogi pasuje do
Azjatów.

Nasze laboratorium testowe:
Nawet jeśli uznaliśmy wszelkie niezbędne elementy, aby zwiększyć strukturę ciała w projektowaniu, ale
nadal korzystamy z profesjonalnego sprzętu do sprawdzenia wszystkich aspektów naszego produktu!
Nasze zaawansowane laboratorium testujące w domu został zbudowany zgodnie z EN1078, EN397,
EN12492, CPSC itp. Wymagania testowe. Przed naszą masową produkcją lub wysłać go do organizacji
testowania stron trzecich, sprawdzamy jakość siebie i upewniamy się, że są wykwalifikowani!



Orzecznictwo:
Poniżej znajduje się nasz certyfikat: mamy ISO9001, Letters Patent, Dokumenty CE i mamy własne
laboratorium, aby upewnić się, że każdy produkt może spełnić wymagania testowe

Procedura produkcji kasków jest jak poniżej:
Ekran jedwabny →. PC Blister Tooling. →. PC Blister Manufacture. →. Przycinanie wykopanego otworu →.
Surowiec EPS według różnych gęstości →. Oprzyrządowanie do formowania EPS →. Warsztaty kasku w
formacie →. Maszyny do formy →. Oprzyrządowanie do formy →. Proces produkujący w formie →.
półkończony hełm w formy →. IQC Inspection. →. Szlifowanie kasku →. Wewnętrzna produkcja wyściółka →.
Warsztat wtryskowy z tworzywa sztucznego →. linia produkcyjna →.wewnątrz etykietowania. →. uszczelka
→. magazyn →. zainstalowane liczniki.

Dlaczego właśnie my?
---- Ponieważ mamy tak wiele zalet
Jakość: z surowym systemem zarządzania jakością i produktami pierwszej klasy
OEM & ODM: Możemy świadczyć usługi OEM i ODM dla klientów
Zespół R & D: z profesjonalnym i silnym zespołem rozwoju technicznego
Cena: mamy własną linię produkcyjną, aby zmniejszyć cenę do minimum
Patent: Stale wprowadzamy opatentowane produkty technologiczne
Serwis: Doskonała obsługa posprzedażna, więc satysfakcja klienta



Dostawa Express:
Internatioanl Express, Air Freight & Sea Transport jest tutaj, może być tutaj dobrze zorganizowany! Możesz
wybrać każdy możliwy transport, który chcesz, a my zrobimy wszelkich starań! Zbudowaliśmy już
długotrwałą relację z różnymi firmami żeglugowymi i agentem wysyłkowym, wszystkie nasze wysiłki mają
na celu zapewnienie Ci najlepszych doświadczeń wysyłkowych! Wybierz nas, łatwo będzie łatwo zachować
kaski przez cały czas!
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